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Energi
Oppvarming
Elektrisk oppvarming med panelovner, samt varmekabler på badet. 

Energikarakter
Ikke angitt 

Energifarge
Ikke angitt

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 3 100 000

Info kommunale avgifter
Kommunale avgifter er inkludert i felleskostnadene.

Formuesverdi primær
Kr 547 946

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 191 784

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Boenheten
Eierbrøk
61/      1743

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnadene inkluderer kommunale avgifter, TV/      internett, strøm og renhold i  
fellesarealer, gressklipping, snømåking, forsikring av utvendig bygninger, m.v.

Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 000

Sameiet
Sameienavn
Sentrum boligsameie

Organisasjonsnummer
981915518

Om sameiet
Sameiet består av 1 bygning med til sammen 24 leiligheter.

Styregodkjennelse
Eier av en seksjon må være eldre enn 50 år. Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Vedtekter/      husordensregler
Utleie er i henhold til vedtekter ikke tillatt. Garasjeplass kan leies ut internt i sameiet.

Dyrehold
Dyrehold er ikke tillatt iht. sameiets vedtekter

Forretningsfører
Forretningsfører
Regnskapscompagniet
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 99, bruksnummer 349, seksjonsnummer 15 i Indre Østfold kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3118/       99/       349/       15:
16.12.1996 ‑ Dokumentnr: 7018 ‑ Erklæring/       avtale
Panterett til sameiet for kr 20.000,‑ som sikkerhet for 
fellesutgifter 

16.12.1996 ‑ Dokumentnr: 7018 ‑ Best om garasje/       parkering
Med flere bestemmelser 

21.11.1996 ‑ Dokumentnr: 6567 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 15 
Formål: Uoppgitt 
Sameiebrøk: 61/       1743 

14.07.2004 ‑ Dokumentnr: 5105 ‑ Disposisjonsrett
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:1 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:2 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:3 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:4 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:5 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:6 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:7 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:8 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:9 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:10 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:11 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:12 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:13 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:14 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:15 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:16 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:17 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:18 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:19 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:20 
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Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:21 
Rettighet hefter i: Knr:3118 Gnr:99 Bnr:364 Snr:22 
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